報道関係各位

件 名 新井重治飯能市長の入院について

新井重治飯能市長が、入院することになりましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

なお、電話や電子メール等により連絡体制の確保が可能ですので、職務代理

者は置きません。

記

１ 疾 病 泌尿器系の疾患

２ 期 間 令和５年４月５日（水）から２週間程度

３ 経 過 主治医の治療方針として、再度入院し、完治へ向けた治療を行う

ため

４ 入院先 入院先の病院にご迷惑をおかけする可能性があるため、公表を

差し控えさせていただきます。

飯 能 市

記 者 発 表 資 料

令 和 ５ 年 ４ 月 ３ 日

担当者 秘書室長兼報道監 須田

連絡先 (042)973-2603（直通）